
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 4.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

30 281 0 311 274 37
Разни вонпарнични
предмети

21 4 0 25 3 22Оставина по приговор

281 17 0 298 11 287Физичка делба

2 1 0 3 2 1
Регистрација на
политички партии и др

14 784 0 798 785 13Заверки

388 55 0 443 80 363
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 1 0 1 0 1Оставина

39 6 0 45 15 30Замолници

775 1149 1924 1170 754Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

26 48 0 74 49 25
Приговори против
неправилности при
извршување

1 0 0 1 0 1Против  извршување

2 0 0 2 0 2
Извршување по закон за
семејство

0 13 0 13 13 0Издавање дозволи

29 61 90 62 28Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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8 1 0 9 2 7Разни парнични предмети

7731 403 0 8134 360 7774Работни спорови

1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

534 30 3 561 42 519Трговски спорови

250 8 0 258 25 233Стечај

842 104 0 946 107 839Семејни спорови

1289 76 1 1364 64 1300Облигациони спорови

5 0 0 5 0 5Ликвидација

863 56 0 919 36 883Имотни спорови

2174 181 1 2354 227 2127
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 1 0Платен налог жалби

2205 146 1 2350 212 2138Парнични-мала вредност

15903 1005 16902 1076 15826Вкупно - вид на предмет 6

16707 2215 18916 2308 16608Вкупно - област 6

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

215 252 0 467 409 58
Предмети од  судска
упрaва

215 252 467 409 58Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации
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3 6 0 9 2 7
Евиденција на преставки
и поплаки

4 6 10 3 7Вкупно - вид на предмет 0

219 258 477 412 65Вкупно - област 0

16926 2473 19393 2720 16673Вкупно 6

Администратор на судот,

 Христина Палчевска

Претседател на судот,

 Илир Сулејмани
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